
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 30. května 2019 
 

Název veřejné zakázky 
Realizace úspor energie - SŠ zahradnická a technická 
Litomyšl, historická budova B, podruhé 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo veřejné zakázky --- 

Limit veřejné zakázky  Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
 
Žádost dodavatele ze dne 24. května 2019 
 

Dne 24. května 2019 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho z dodavatelů 
následující dotaz: 
 

Dobrý den, 
V rámci veřejné zakázky „Realizace úspor energie - SŠ zahradnická a technická Litomyšl, historická 
budova B, podruhé“ bychom se rádi dotázali na níže uvedené otázky. 
 
Dotaz č. 1: Ve výkazu výměr jsou položky č. 53 a 59 – Příplatky k lešení a ochranné síti. Obě položky 
ve výpočtu uvažují 18*30, tedy 540 dní, ale dle zadávací dokumentace je termín dokončení nejpozději 
do 428 dní od předání staveniště.  Žádáme o vysvětlení tohoto rozporu. 
 
Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr je položka č. 88 – Přesun hmot o výměře 274,031 t. Dle dílčích součtů 
oddílu 3, 4, 6 a 9 však dostaneme 276,1 t. Žádáme o kontrolu a upřesnění. 
 
Dotaz č. 3: Žádáme o kontrolu výměr přesunů a uložení suti objektu SO 01, protože nakládáme a 
přesouváme 425 t (pol. 82, 84 a 86), ukládáme jen 404 t (pol. 87), ale poplatek hradíme pouze za 373 
t (pol. 50 + 51). Žádáme o vysvětlení tohoto rozporu. 
 
Dotaz č. 4: V objektu SO 02 se v pol. č. 284 bourá 15 m3 betonu. V položkách 292 a 293 je nakládá a 
odváží a v pol. 300 se platí poplatek. Nikde však není uložení na skládku. Žádáme o kontrolu a 
upřesnění. 
 
Dotaz č. 5: V položce č. 300 je poplatek za skládku, jak výkopku, tak vybouraného betonu. Žádáme o 
rozdělení této položky dle druhu likvidovaného odpadu – každý se totiž bude ukládat za jinou cenu. 
Děkujeme za odpovědi. 
 
 

Odpověď zadavatele: 
 
Ad Dotaz č. 1: Upraveno ve výkazu výměr. 
 
Ad Dotaz č. 2: Upraveno ve výkazu výměr. 
 
Ad Dotaz č. 3: Upraveno ve výkazu výměr. 
 
Ad Dotaz č. 4: Upraveno ve výkazu výměr. 
 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

Ad Dotaz č. 5: Upraveno ve výkazu výměr. 
 
 
Přílohou tohoto vysvětlení je aktualizovaný výkaz výměr.  
 
Vzhledem k obsahu tohoto vysvětlení a jednodennímu prodlení s vyřízením žádosti  
o vysvětlení se lhůta k podání nabídek přesouvá na 14. června 2019, 10:00 hodin. 

 
 
 
 
        …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2019-05-30T08:12:01+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




